
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BZP.2711.35.2022.IWK                                                        Wrocław, 19.12.2022r. 
 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: 

,,Usługi cateringowe dla Wydziału Matematyki i Informatyki-dostawy sukcesywne” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 19.12.2022 r. o godz. 

11:00: 
 

Nr 

oferty 

 

 

 

                                   

Nazwa Wykonawcy 

 

 Cena ofertowa brutto  

 [waga: 100%]  
 

 

   1. 

 

                            

Kawiarnia Plastyczna s.c.  

Pl. Polski ¾, 50-156 Wrocław 

 
 

16 200 PLN 

 
 

 

                                                                        Przewodnicząca komisji przetargowej  

                                                                             Iwona Wiśniewska-Kocjan 

 

 

 

 

 

 

 

 


